[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.08.2022 г. № 135
р.п. Каргаполье

О делегировании председателя Думы Каргапольского муниципального округа в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области
В соответствии с постановлением Курганской областной Думы от 27.10.2020 г. № 77 «О создании Совета руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области», Дума Каргапольского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области председателя Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва Кучина Евгения Владимировича.
2. Решение Думы Каргапольского муниципального округа от 12.05.2022 года № 18 «О делегировании председателя Думы Каргапольского муниципального округа в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области» отменить.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

5. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                          Е.В. Кучин